（様式第17号）
番号
平成年月日
環境大臣　　　　　　　　　　殿

市町村長等　 eq \o\ac(◯,印)

平成　　年度東日本大震災に係る災害等廃棄物処理事業費国庫補助金交付申請書
標記補助金の交付を別紙関係書類を添えて次のとおり申請する。
申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
（説明書類）

1.　事業計画説明書

本様式の別記（１）により作成すること。
2.　国庫補助金所要額調書

本様式の別記（２）により作成すること。

3.　財源調書
4.　事業費明細書

5.　その他参考となる資料
（被災状況データ、図面、現場写真等）
様式第２号別表（２）から（３）の様式とする。